ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

           12  марта 2020 года                                                                             № 159/6

О Плане работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района на второй квартал 2020 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,частью 3 статьи 13 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района  постановляет:
1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Кировского  муниципального района на второй квартал 2020 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением Плана возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района Тимофееву Ю.В.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

  Председатель ТИК                                                                Л.В.Борзова

Секретарь ТИК                                                                          Ю. В. Тимофеева